Que mediante EE-2022-24248300-GCABA-COMUNA1, la contratista VERDE INTEGRAL S.A., CUIT N

° 30-71426384-2, tramitó el certificado mensual por la prestación del servicio previsto como RUBRO B
correspondiente al mes de ABRIL de 2022, el cual asciende a la suma total de PESOS DOS MILLONES
TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO CON 42/100 CENTAVOS ($2.038.628,42)
adjuntando las planillas de cálculo y listados de Espacios Verdes correspondientes a la Comuna 1 de la
presente contratación;

Que en virtud del cálculo efectuado y la correspondiente verificación de las tareas realizadas por medio de
los agentes de esta Comuna, corresponde reconocer la ejecución de las tareas requeridas a la empresa

[...]

VERDE INTEGRAL S.A., CUIT N° 30-71426384-2, establecidas al RUBRO B realizadas en la Comuna 1,
en los Espacios Verdes situados en Plaza Constitución (Riego) y Av. 09 de Julio (Riego Itzak Rabin), por el
mes de ABRIL de 2022 por la suma total de PESOS DOS MILLONES TREINTA Y OCHO MIL
SEISCIENTOS VEINTIOCHO CON 42/100 CENTAVOS ($2.038.628,42);

Que en este estado, corresponde proceder al dictado del acto administrativo que convalide la ejecución de
las tareas realizadas correspondientes al RUBRO B de la presente contratación;

Por ello en virtud de las facultades conferidas por la Ley N° 1.777,

[...]

Que mediante EE-2022-25427401-GCABA-COMUNA1, la contratista VERDE INTEGRAL S.A., CUIT N

° 30-71426384-2, tramitó el certificado mensual por la prestación del servicio previsto como RUBRO B
correspondiente al mes de MAYO de 2022, el cual asciende a la suma total de PESOS TRES MILLONES
NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL DIECISIETE CON 58/100 CENTAVOS ($3.979.017,58)
adjuntando las planillas de cálculo y listados de Espacios Verdes correspondientes a la Comuna 1 de la
presente contratación;

Que en virtud del cálculo efectuado y la correspondiente verificación de las tareas realizadas por medio de
los agentes de esta Comuna, corresponde reconocer la ejecución de las tareas requeridas a la empresa

[...]

VERDE INTEGRAL S.A., CUIT N° 30-71426384-2, establecidas al RUBRO B realizadas en la Comuna 1,
en los Espacios Verdes situados en Plaza Constitución (Riego), Av. 09 de Julio (cuadrilla de limpieza
12/05) y Plaza Haroldo Conti (Patio de juegos y corrimiento de bancos), por el mes de MAYO de 2022 por
la suma total de PESOS TRES MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL DIECISIETE
CON 58/100 CENTAVOS ($3.979.017,58);

Que en este estado, corresponde proceder al dictado del acto administrativo que convalide la ejecución de
las tareas realizadas correspondientes al RUBRO B de la presente contratación;

Por ello en virtud de las facultades conferidas por la Ley N° 1.777,

[...]

Que mediante EE-2022-26098959-GCABA-COMUNA1, la contratista ECOLOGÍA URBANA S.R.L.,
CUIT 30-68725648-0, tramitó el certificado mensual por la prestación del servicio previsto como RUBRO
B correspondiente al mes de JUNIO de 2022, el cual asciende a la suma total de PESOS CINCUENTA Y
SEIS MIL CIENTO SESENTA CON 00/100 CENTAVOS ($56.160,00.-) adjuntando las planillas de
cálculo correspondientes a la Comuna 1 de la presente contratación;

Que en virtud del cálculo efectuado y la correspondiente verificación de las tareas realizadas por medio de
los agentes de esta Comuna, corresponde reconocer la ejecución de las tareas requeridas a la empresa
ECOLOGÍA URBANA S.R.L., CUIT 30-68725648-0, establecidas al RUBRO B realizadas en la Comuna
1, por el mantenimiento según P.E.T. de nuevos árboles, por el mes de JUNIO de 2022 por la suma total de
PESOS CINCUENTA Y SEIS MIL CIENTO SESENTA CON 00/100 CENTAVOS ($56.160,00);

Que en este estado, corresponde proceder al dictado del acto administrativo que convalide la ejecución de
las tareas realizadas correspondientes al RUBRO B de la presente contratación;

Por ello en virtud de las facultades conferidas por la Ley N° 1.777,